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ВІДОМОСТІ ПРО РОБОТУ
	№ запису
	Дата
	Відомості про прийом на роботу, переведення на іншу роботу і звільнення (з зазначенням причин і посиланням на статтю, пункт закону)
	На підставі чого внесено запис (документ, його дата і номер)

	
	число
	місяць
	рік
	
	

	1
	2
	3
	4

	
	……
	
	

	15
	31
	07
	2020
	Звільнено через відмову від продовження
	Наказ від 

	
	
	
	
	роботи у зв’язку зі зміною істотних умов
	31.07.2020

	
	
	
	
	праці, п. 6 ст. 36 КЗпП
	№ 95-п

	
	
	
	
	Начальник відділу кадрів Калатай Н. Ю.Калатай 
	

	
	
	
	
	МП
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